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Jest absolwentką Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego (1992), Krajowej Szkoły 
Administracji Publicznej - promocja „Państwo prawa” (1995) oraz Podyplomowego Studium Podatkowego w 
Szkole Głównej Handlowej (1997). Była stażystką w l'Ecole Nationale d'Administration oraz w Ministerstwie 
Finansów w Paryżu. W 1999 r. ukończyła aplikację legislacyjną w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, a w 
2003 r. aplikację radcowską w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie i uzyskała uprawnienia radcy 
prawnego. Od 2000 r. jest urzędnikiem służby cywilnej. W 2019 r. ukończyła program kształcenia 
menedżerskiego „ARGO Top Public Executive II” zrealizowanego przez Krajową Szkołę Administracji 
Publicznej im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego oraz IESE Business School. Pracę w 
administracji publicznej rozpoczęła w 1995 r. w Ministerstwie Finansów. Od 1999 r. do 2002 r. zajmowała 
stanowisko Zastępcy Dyrektora, a następnie Dyrektora Departamentu Nadzoru Ubezpieczeń Zdrowotnych w 
Urzędzie Nadzoru Ubezpieczeń Zdrowotnych. W latach 2005 – 2018 pracowała kolejno jako Dyrektor Biura 
Prawnego w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej, Dyrektor Biura Prawnego w Ministerstwie Gospodarki, 
Dyrektor Departamentu Prawnego w Narodowym Banku Polskim, Dyrektor Departamentu Legislacyjno-
Prawnego w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych, Dyrektor Departamentu Prawnego w Ministerstwie Spraw 
Wewnętrznych i Administracji. W latach 2018 – 2021 była Dyrektorem Generalnym Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji. Obecnie zajmuje stanowisko Dyrektora Biura Prawnego i Zamówień 
Publicznych w Krajowym Ośrodku Wsparcia Rolnictwa. Była członkiem Rady Nadzorczej Polskiej Agencji 
Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. (2006-2008) oraz członkiem Rady Nadzorczej Zarządu Morskich 
Portów Szczecin i Świnoujście S.A. (2016-2021). Pełniła funkcje członka Komitetu Prawnego Europejskiego 
Systemu Banków Centralnych, Przewodniczącej Resortowej Komisji Orzekającej w sprawach o naruszenie 
dyscypliny finansów publicznych przy Ministrze Pracy i Polityki Społecznej, członka Rady Okręgowej Izby 
Radców Prawnych w Warszawie, członka Rady Dostępności oraz członka zależnego w Komitecie Audytu w 
MSWiA. Była ekspertem na Ukrainie i w Albanii w programach unijnych – wsparcie dla reform administracji 
publicznej i służby cywilnej. Obecnie jest członkiem niezależnym Komitetu Audytu w Ministerstwie Obrony 
Narodowej oraz Zastępcą Przewodniczącego Wyższej Komisji Dyscyplinarnej Służby Cywilnej. 
 
Kandydat na Członka Rady Nadzorczej wyraziła zgodę na powołanie jej do Rady Nadzorczej Spółki oraz 
złożyła oświadczenie, z którego wynika, że: 
 
- posiada pełną zdolność do czynności prawnych; 
- nie występują w stosunku do niej okoliczności stanowiące przeszkodę do bycia członkiem Rady Nadzorczej 
Spółki, związane z wynikającymi z powszechnie obowiązujących przepisów prawa ograniczeniami i zakazami 
bycia członkiem zarządu, rady nadzorczej, komisji rewizyjnej, likwidatorem albo prokurentem oraz 
ograniczeniami i zakazami w prowadzeniu działalności konkurencyjnej; 
- nie została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa określone w przepisach rozdziałów XXXIII-
XXXVII Kodeksu karnego oraz w art. 587, art. 590 i w art. 591 Kodeksu spółek handlowych; 
- nie toczą się przeciwko niej żadne postępowania karne w sprawach przestępstw określonych we 
wskazanych powyżej przepisach; 
- posiada wiedzę i umiejętności w zakresie rachunkowości lub badania sprawozdań finansowych; 
- posiada wiedzę i umiejętności w określonym zakresie branży, w której działa Spółka, tj. w zakresie: 
logistyka morska, w tym działalność portów morskich, działalność finansowa i prawna; 
- nie ma rzeczywistych i istotnych powiązań z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby 
głosów w Spółce; 
- jej działalność wykonywana poza Spółką nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności Spółki, nie 
uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, a 
także nie uczestniczy w innych konkurencyjnych osobach prawnych jako członek ich organów. 
 
Pani Urszula Kulisiewicz złożyła również oświadczenie w zakresie wymogów dla członków komitetu audytu 
określone w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze 
publicznym, a także w zakresie istnienia rzeczywistych i istotnych powiązań kandydata z akcjonariuszem 
posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w spółce. Z wyżej wskazanego oświadczenia wynika, że 
kandydat na Członka Rady Nadzorczej spełnia wszystkie wymogi dla członków komitetu audytu wynikających 
z w/w ustawy.  
Otrzymane przez Spółkę oświadczenie zawiera także deklarację kandydata na Członka Rady Nadzorczej, że 
nie została wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym 
Rejestrze Sądowym. 
 
W dniu 04.10.2021 r. Pani Urszula Kulisiewicz uzyskała pozytywną opinię Rady do spraw spółek z udziałem 
Skarbu Państwa i państwowych osób prawnych. 
 


